
Zarządzenie Nr 429  /1875    /13 
Prezydenta   Miasta  Koszalina 

z dnia  26 sierpnia 2013r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii pozbawienia kategorii i wyłączenia z użytkowania drogi 
powiatowej znajdującej się na terenie Powiatu Koszalińskiego. 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 260, poz. 843), Prezydent Miasta zarządza, co 
następuje:  
 
§ 1. Nie wnosi się zastrzeżeń do wniosku w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
oraz wyłączenia z użytkowania drogi Nr 3557Z Warblewo – droga Nr 206, leżącej na terenie 
Powiatu Koszalińskiego. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 
 

   Piotr Jedliński 


